検査中止項目

臨床検査事業
Vol.14-02 E-01

発行  平成 26年 1月

検査中止のお知らせ
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、諸事情により平成26年3月末をもって下記項目の検査受託を中止させて
いただきますので、取り急ぎご案内致します。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

コード 検査項目名 中止理由 代替項目

05310 HbA1c（JDS）《酵素法》

代替項目への統一

［03000］HbA1c（NGSP）《酵素法》

05311 HbA1c（JDS）《HPLC》 ［03001］HbA1c（NGSP）《HPLC》
25418 インタクトⅠ型プロコラーゲン－N－

プロペプチド（Intact PⅠNP）
Total P1NP
※平成26年2月より検査受託開始予定

00217 トキソプラズマ抗体《PHA》

測定試薬の販売中止00486 トキソプラズマ抗体－IgG《FAT》 ［25926］トキソプラズマ抗体IgG《EIA》

00487 トキソプラズマ抗体－IgM《FAT》 ［25929］トキソプラズマ抗体IgM《EIA》
04427 黄色ブドウ球菌培養・同定

受託僅少
［35026］MRSA簡易スクリーニング〈スワブ〉
［35027］MRSA簡易スクリーニング〈スタンプ〉

02554 ピリジノリン（Pyr）分画

最終受付日

● 平成26年3月31日（月）